Sala das Reuniões, 15 de Agosto de 2017.

Sil -PCdoB

-Vereadora-

CdoB

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 40 -' /2017.

Congratulações e Aplausos, ao PROMOTOR DR.

FÁBIO REIS DE NAZARETH, Oficial do Ministério

Público - Secretário das Promotorias de Justiça de

Contagem.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresento à mesa, ouvida Casa, observadas as formalidades regimentais, a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS pelos esclarecimentos prestados durante audiência

pública, no dia 07 de agosto de 2017, ao PROMOTOR DR. FÁBIO REIS DE

NAZARETH, Oficial do Ministério Público - Secretário das Promotorias de Justiça de

Contagem.

Ressalto, ainda, o comprometimento do Promotor Dr. Fábio Reis de Nazareth, não se

furtando da responsabilidade de transparência do Ministério Público para com a

população de Contagem. Nossa cidade se orgulha de ter um Promotor comprometido

com os interesses dos contagenses.

Requeiro que se dê conhecimento desta ao homenageado, transmitindo-lhe os

cumprimentos desta Casa pela brilhante atuação, bem como deseja sucesso frente a tão

importante órgão para o município.

GABINETE VEREADOR VINICIUS FARIA
Praça São Gonçalo, n° 18, Centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170

Telefone: 3359-8756/8768 - vereadorviniciusfaria@gmail.COm